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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 23.10.2010

Beginn: in der Pause möglich

Einschwimmen: ca. 1/2h nach Ende Abschnitt 1

Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,54
2. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:40,80
3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:41,81
4. Fabienne Oelsner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,97
5. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 00:42,23
6. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:48,37
7. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,05
8. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:49,81

Nicht am Start
Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen

Jahrgang 1999
1. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:34,90
2. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 00:36,31
3. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:41,25
4. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:44,50
5. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,92
6. Lilith Weiß 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:05,35

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:31,43
2. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:32,33
3. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:32,40
4. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,41
5. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:37,87
6. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:37,99
7. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,11
8. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 00:40,23
9. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,39
10. Anne Kurzbach 1998 SC Chemnitz von 1892 00:47,99

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,75
2. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,45
3. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,93
4. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:34,82
5. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:38,15
6. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 00:38,17
7. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:40,60
8. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:40,66
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 00:32,75
2. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:36,05
3. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,39
4. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:37,98
5. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:38,50

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,43
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:32,80
3. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 00:32,90
4. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,60

Nicht am Start
Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 1994
1. Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 00:29,40
2. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 00:36,50

Jahrgang 1993
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:32,29
2. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:34,99
3. Christin Wostratzky 1993 Chemnitzer PSV 00:36,93
4. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 00:38,98

Jahrgang 1992 und älter
1. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:32,34
2. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:32,86
3. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:34,20

Offene Wertung
1. Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 00:29,40
2. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,43
2. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:31,43
4. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,75
5. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:32,29
6. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:32,33
7. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:32,34
8. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:32,40
9. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,45
10. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 00:32,75
11. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:32,80
12. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 00:32,86
13. Nadine Ludwig 1995 SC Chemnitz von 1892 00:32,90
14. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,60
15. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,93
16. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:34,20
17. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:34,82
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
18. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:34,90
19. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:34,99
20. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:36,05
21. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 00:36,31
22. Marie Meyer 1994 SV Zwickau 04 00:36,50
23. Christin Wostratzky 1993 Chemnitzer PSV 00:36,93
24. Anika Kirchhof 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,39
25. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:37,41
26. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:37,87
27. Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:37,98
28. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:37,99
29. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,11
30. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:38,15
31. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 00:38,17
32. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:38,50
33. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,54
34. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 00:38,98
35. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 00:40,23
36. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:40,60
37. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:40,66
38. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:40,80
39. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:41,25
40. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:41,81
41. Fabienne Oelsner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,97
42. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 00:42,23
43. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,39
44. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 00:44,50
45. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,92
46. Anne Kurzbach 1998 SC Chemnitz von 1892 00:47,99
47. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:48,37
48. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:49,05
49. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 00:49,81
50. Lilith Weiß 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:05,35

Nicht am Start
Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen
Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg


